

طبیعی است مشکلات کوچک و بزرگ در بنیان هر خانواده‌ای بوجود بیاید، اما مهم این است هرچه سریع‌تر اقدام به پیشگیری و درمان مشکلات نماییم تا شاهد بروز مشکلاتی بزرگتر نباشیم. هدف اصلی ما از راه اندازی مشاوره تلفنی خانواده تسهیل دسترسی افراد به کارشناسان و مشاوران باتجربه است.

خانواده‌ها در طول زمان با مشکلات زیادی مواجه می‌شوند که حل این مسئله با مشاوره و راهنمایی یک متخصص، بهتر از جنگ و دعوا بین اعضای یک خانواده است، اما به دلایلی مانند عدم دسترسی یا مشغله‌های کاری و مالی و نیز هزینه بالای مشاوره خانواده؛ همیشه با تعویق همراه است.

مشاوره تلفنی ایران تحصیل به عنوان راه حلی موثر برای برطرف کردن کدورت‌ها و نظم بخشیدن به خانه‌ها آماده ارائه خدمات درمانی و روانشناسی می‌باشد. بنابراین نه تنها خانواده‌هایی که دچار مشکل هستند، بلکه خانواده‌هایی که مایلند روابط بهتر و صمیمانه‌تری با یکدیگر داشته باشند نیز می‌توانند از خدمات غیرحضوری آن استفاده نمایند.

آشنایی با مشاوره تلفنی رایگان خانواده

مشاوره خانواده در جهت بهبود و بالا بردن سطح سلامت روان افراد آماده ارائه خدماتی مفید و ارزنده است. مشاورین و متخصصین ما در ایران تحصیل، با کمک به خانواده‌ها جهت حل مشکلات و بهبود روابط آن‌ها تلاش می‌کنند.

در رویکردهای جدید، خانواده به عنوان یک سیستم است که اگر یکی از اعضا دچار اختلال شده و یا با چالشی سخت روبه‌رو گردد، مابقی اعضای خانواده ناخودآگاه درگیر آن فرد می‌شوند.

مشاوره تلفنی رایگان این فرصت را در اختیار تمامی افرادی که امکان مراجعه به مراکز مشاوره را ندارند و نمی‌توانند از پس هزینه‌های هنگفت آن بربایند، فراهم کرده است.

☞ با توجه به اینکه جلسات درمانی منحصر به یک جلسه نمی‌باشند، ممکن است که هزینه‌های مشاوره‌ای و درمانی کمی سنگین باشد.

☞ مشاوره رایگان خانواده، در اختیار کلیه خانواده‌هایی است که مایل به حل مشکلات خود هستند و به دنبال بهترین زندگی برای خود و اعضای خانواده خود می‌باشند.

دریافت مشاوره رایگان تلفنی خانواده تنها با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ از طریق تلفن ثابت امکان پذیر است. همه روزه و در هر ساعت از شبانه روز، می‌توانید با برقراری ارتباط با این شماره برای حل مشکلات خود تلاش نمایید.



چطور با مشاوره تلفنی خانواده تماس بگیرم؟

برای تماس با شماره موبایل روانشناس خانم به صورت رایگان می‌توانید از دو روش زیر استفاده کنید:

- مشاوره خانواده رایگان از طریق تلفن ثابت

برای گرفتن وقت مشاوره از طریق تلفن ثابت، همه روزه می‌توانید با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ بدون پیش شماره تماس بگیرید. مشاوران ما در ایران تحصیل در هر ساعت از شبانه روز آماده پاسخگویی به شما عزیزان هستند.

- مشاوره خانواده از طریق سایت ایران تحصیل

در صورت نداشتن تلفن ثابت، به سایت ما در ایران تحصیل به آدرس irantahsil.org/shop مراجعه کرده و وقت خود را تنظیم کنید. کارشناسان ما با شماره تماسی که در سامانه ثبت کرده‌اید، برای مشاوره تلفنی تماس خواهند گرفت.

خدمات مشاوره تلفنی خانواده ایران تحصیل

یکی از مشکلات اکثر خانواده‌ها نحوه برخورد با نوجوانان است. کودکان پس از ورود به دوره نوجوانی، تغییر می‌کنند که این تغییر گاهی موجب اختلافات ریشه‌دار در خانواده می‌شود.

برخی از خانواده‌ها نیز ممکن است جو بسیار صمیمی و آرامی با یکدیگر داشته باشند و برای حل مشکلات یکدیگر تلاش نمایند. اما به هر حال ممکن است آن‌ها هم اشتباه کنند و در برهه‌ای دچار مشکلاتی شوند که به تنهایی از عهده حل آن برنمایند.

☞ به همین دلیل برای کمک به یک مشاور و متخصص نیاز دارند. مشاوره تلفنی رایگان این امکان را به وجود آورده تا در یک فضای آرام، مشکل خانواده‌ها را با ارائه چند راهکار برطرف نماید.

☞ مجموعه ایران تحصیل علاوه بر همه این‌ها با هزینه‌ای مقرون به صرفه بدون اینکه زمان محدودی برای خانواده مشخص کند، آماده ارائه خدمات به افرادی است که نیاز به شنیده شدن دارند.

بیشتر خانواده‌ها به دنبال کسی هستند که بتوانند راحت سفره دل خود را باز کنند و در آخر راه موثری برای مشکلی که آن‌ها را با هم درگیر کرده بیابند.

مزایای مشاوره تلفنی خانواده

تا به حال به این فکر کرده‌اید که چرا مشاوره تلفنی خانواده بهتر از مشاوره حضوری است؟ با گرفتن شماره مشاوره رایگان تلفنی می‌توانید از چند جهت سود کنید و در سریع‌ترین زمان ممکن به انتظاری که از مشاوره خانواده دارید، برسید.

در این قسمت به چند مزیت مشاوره خانواده تلفنی می‌پردازیم تا راحت‌تر در این مورد تصمیم‌گیری کنید:

عدم محدودیت مکانی در مشاوره تلفنی

در گذشته شاید عنوان مشاوره تلفنی خانواده کمی گیج‌کننده بود. بسیاری از افراد، علاقه‌ی چندانی به این موضوع نداشتند و حضور در مراکز مشاوره را به مشاوره‌های آنلاین یا تلفنی، ترجیح می‌دادند. یکی از بزرگترین محاسنی که می‌توان برای مشاوره تلفنی به شمار آورد، عدم نیاز به خروج از منزل است.

ما در آکادمی ایران تحصیل همه مشاوران و متخصصین مجرب و حرفه‌ای را جمع آوری نموده‌ایم تا به صورت تلفنی خدمات لازم را به خانواده‌ها ارائه دهیم. بنابراین با این‌کار دیگر نیازی نیست که شما در این مراکز حضور داشته باشید.



دسترسی آسان به مشاوره خانواده تلفنی

یکی از مشکلاتی که در مشاوره حضوری وجود دارد، این است که شما در زمان تعیین شده و وقت قبلی باید نزد مشاور حضور داشته باشید. در حالی که با مشاوره تلفنی می‌توانید در هر زمانی که مایل باشید با روانشناسان ما در ارتباط باشید.

همچنین در روزهای تعطیل، مراکز مشاوره تلفنی ایران تحصیل ارائه خدمات خود را متوقف نخواهد کرد تا شما عزیزان بتوانید به راحتی مشکل خود را برطرف کنید. همچنین خانم‌هایی که با مشاوران آقا خیلی راحت نیستند، می‌توانند با مشاور تلفنی خانم صحبت کرده و مسائل خصوصی‌شان را عنوان کنند.

راحت‌تر صحبت کردن در مشاوره تلفنی

خیلی وقت‌ها صحبت کردن در مورد مسائل خانوادگی، زناشویی و خصوصی سخت است. به همین خاطر مشاوره خانواده تلفنی توانسته این معضل بزرگ را از میان بردارد تا پدر و مادرها و حتی فرزندان، بتوانند بدون خجالت مشکل خود را عنوان کنند.

البته در صورت تمایل می‌توانید شماره موبایل روانشناس خانم رایگان را در صورتی که مشاور تشخیص داد مشکل شما جدی و حاد است، دریافت کرده و پس از بررسی‌های اولیه به صورت حضوری مراجعه نمایید. در غیر این صورت مشاوره رایگان تلفنی کافی است.

هزینه مقرون به صرفه در مشاوره خانواده تلفنی

به طور کلی، هزینه‌ای که یک مشاور و دکتر روانشناس متخصص از مراجعه کنندگان بابت ۱ ساعت دریافت می‌کند، خیلی بیشتر از هزینه تلفنی مشاوره خانواده است.

بنابراین با تماس در هر ساعت از شبانه روز، بدون محدودیت و با نازل‌ترین قیمت، از خدمات مشاوره ما در ایران تحصیل بهره‌مند شوید. یکی از مزیت‌های تاثیرگذار مشاور تلفنی رایگان، هزینه کم آن است.

تماس گروهی در مشاوره خانواده تلفنی

همانطور که گفتیم در مشاوره خانواده تاکید بر این است که همه اعضا حضور داشته باشند. به همین خاطر ما در مشاوره تلفنی رایگان این امکان را به وجود آورده‌ایم تا مراجعین بتوانند به صورت گروهی و خانوادگی با روانشناسان ما در ارتباط باشند تا در موارد ضروری همه اعضای خانواده مشکل خود را رفع نمایند. این کار از بروز مشکلات جدید و چالش‌های تنش‌زا جلوگیری خواهد کرد.

معایب مشاوره خانواده تلفنی

شاید سوالی که برای شما در این میان به وجود بیاید، این باشد که آیا مشاوره تلفنی خانواده معایبی هم دارد؟ در جواب این سوال باید بگوییم بله. این معایب عبارت است از:

- عدم ارتباط مستقیم و کاهش تاثیر مشاوره
- عدم بررسی و مشاهده حالات مراجعه کننده
- کند پیش رفتن جلسه و طول کشیدن آن در مشاوره خانواده تلفنی
- امکان تشخیص اشتباه هر چند کم در مشاوره غیر حضوری

﴿قطعا مشاوره روانشناسی تلفنی رایگان به ارتباط رو در رو نیاز دارد و این موضوع موجب شناخت بهتر و بیشتر مراجع و مشاور از یکدیگر می‌شود. بنابراین یکی از بزرگترین معایب مشاوره خانواده تلفنی را می‌توان عدم ارتباط رو در رو نامید.

﴿از دیگر معایبی که می‌توان در مشاوره تلفنی به آن اشاره کرد، عدم مشاهده کارشناس مشاور در مورد نظر و واکنش‌های شما است. بنابراین برای حل این مشکل ما توانستیم راه حل جدید به وجود آوریم. بدین معنا که امکان ارتباط تصویری را با مراجعین خود برقرار کنیم تا این ارتباط شکل بگیرد.

به این ترتیب شاید در مجموع اگر بخواهیم با توجه به شرایط موجود جمع بندی کنیم، باید صادقانه بگوییم که مشاوره خانواده تلفنی رایگان ۲۴ ساعته، بسیار موثرتر از مشاوره حضوری است.



ویژگی‌های مهم مشاوره تلفنی خانواده

مشاوران خوب و حرفه‌ای اغلب ویژگی‌هایی دارند که مراجعه کنندگان حضوری و یا کسی که از پشت تلفن با آنها وارد بحث و گفت‌وگو می‌شود، آن را حس کرده و از جلسه‌ای که داشتند، احساس رضایت می‌کنند.

مشاوره تلفنی رایگان نیز باید مثل سایر مشاوران آنلاین و یا حضوری این ویژگی‌های منحصر به فرد را داشته باشند و آن را به مرور زمان تقویت کنند. داشتن این خصوصیات می‌تواند به عنوان یک امتیاز در نظر گرفته شود.

مهارت تشخیص بیماری در مشاوره خانواده تلفنی

یکی از توانایی‌های لازم و حیاتی که مشاور و متخصص خانواده باید داشته باشد، تشخیص بیماری یا مشکلی است که در خانواده به وجود آمده و باید به هر صورت طی ۱ یا چند جلسه ریشه‌یابی شود.

اگر مشاور دانش کافی در این مورد نداشته باشد و نتواند علت اصلی درگیری و آشفتگی بین اعضای یک خانواده را بفهمد، راهکار غلط او ممکن است اوضاع را از چیزی که هست بدتر کند.

بنابراین مهم‌ترین مهارت مشاوره رایگان تلفنی خانواده، تشخیص بیماری یا مشکل مراجعه کنندگان است.

صبر و شکیبایی در مشاوره خانواده تلفنی

از ویژگی‌های اساسی مشاور تلفنی خانواده، صبر و بردباری او است. افرادی که با مشاوران تماس می‌گیرند، اغلب عصبانی، نگران و مضطرب و ناامید هستند؛ بنابراین وظیفه مشاوره تلفنی خانواده آرام کردن افرادی است که یا در نقش فرزند یک خانواده هستند و یا پدر و مادری که نمی‌دانند چطور با فرزند نوجوانشان چطور رفتار کنند.

بسیاری از نوجوانان از درس فراری هستند و در سن بلوغ لجباز شده و از گوش کردن به بزرگترها گریزانند. بنابراین مشاوره رایگان تلفنی خانواده، باید به شدت صبور باشد و حتی به عنوان یک مشاور تحصیلی، به نوجوانان برنامه‌ای اصولی بدهد.



علاقه به یادگیری مطالب جدید در مشاوره خانواده تلفنی

با پیشرفت تکنولوژی و دستیابی بشریت به موفقیت‌های کوچک و بزرگ، انسان دچار تغییرات و تحولات عجیبی می‌شود که از لحاظ روانشناسی باید هر ۱ دهه مورد بررسی عمیقی قرار بگیرد. به همین خاطر عده زیادی از خانواده‌ها به دنبال شماره موبایل روانشناس خانم رایگان هستند تا بتوانند برای سوالات خود پاسخی درست پیدا کنند.

یکی از ویژگی‌هایی که یک مشاوره خوب به آن احتیاج دارد، بدون شک علاقه به یادگیری و مطالعه مطالب جدید در مورد رفتار انسان و روان انسان است. یعنی هرچیزی که او را مثل یک معمای پیچیده کرده تا شبیه به یک پازل سخت و غیرقابل حل شود.

عدم وابستگی به بیمار در مشاوره خانواده تلفنی

وظیفه یک مشاور و روان درمانگر این است که به بیماری و مشکلی که یک خانواده دارد، رسیدگی کرده و چند روش برای درمان به فردی که تماس گرفته، پیشنهاد کند.

اما باید در عین حال، به عدم وابستگی غیر منطقی به بیمار خود توجه داشته باشد. این آخرین ویژگی حرفه‌ای یک مشاور و متخصص خانواده است.

موضوعات مشاوره تلفنی خانواده

سوال مهم قبل از مراجعه به مشاوره خانواده این است که این نوع مشاوره شامل چه خدماتی است و به کدام حیطه‌ها مربوط می‌شود؟ بسیاری از افراد نسبت به مشاوره تلفنی دید خیلی محدود و بسته‌ای دارند.

☞ به طوری که در وهله اول فکر می‌کنند مشاوره رایگان تلفنی فقط مخصوص به مواردی خاص یا تحصیلی است.

☞ در صورتی که مشاوره تلفنی بخش‌های متنوعی دارد که یکی از آن بخش‌ها خانواده است.

☞ حتی مشاوره خانواده تلفنی زیر مجموعه مخصوص به خودش را دارد و موضوعات آن متنوع است.

زوج درمانی در مشاوره خانواده تلفنی

گاهی زوجین و ارتباط بین آن‌ها دچار مشکل می‌شود و این مشکل می‌تواند به خانواده نیز نفوذ پیدا کند؛ بنابراین یکی از مواردی که در مشاوره خانواده به آن پرداخته می‌شود ارتباط زوجین و مشکلات بین آن‌ها است.

مشکلات زناشویی و ارتباطی در بین زوجینی که به تازگی با یکدیگر زندگی می‌کنند، بسیار به چشم می‌خورد که یک مشاور، با استفاده از ابزارهایی همچون آزمون می‌تواند در وهله اول به مشکل زوج پی برده و راهکارهای لازم را ارائه نماید.

طلاق در مشاوره خانواده تلفنی رایگان

همیشه افرادی که برای مشاوره مراجعه می‌کنند، کسانی نیستند که می‌خواهند با یکدیگر زندگی خود را ادامه دهند؛ بلکه گاهی اوقات برای طلاق از مشاور وقت می‌گیرند.

در این مورد مشاور تلفنی خانواده با توجه به اطلاعاتی که زوجین در اختیار او قرار می‌دهند، می‌تواند به آن‌ها بگوید که برای بهبود ارتباط خود چه اقداماتی باید انجام دهند؟ آیا طلاق تنها راه حل آن‌ها است یا خیر؟



مشکلات ارتباطی در مشاوره خانواده تلفنی

گاهی مشکلات ارتباطی بین زوجین و یا اعضای خانواده، موجب ایجاد مشکلات بسیار بزرگی می‌شود. به عنوان مثال خانواده‌هایی که فرزند نوجوان و یا فرزندان با سن پایین دارند، اغلب نحوه رفتار با آن‌ها را نمی‌دانند و یا نمی‌توانند ارتباط درست با یکدیگر داشته باشند.

در این موارد، مشاور علاوه بر حل مشکلات، کمک بزرگی به آموزش درست و نحوه ارتباط گرفتن با آن‌ها می‌کند. برای ارتباط با مشاور تلفنی خانم و برطرف کردن معضلات خانوادگی می‌توانید با مشاوران ما در ایران تحصیل در ارتباط باشید.

آموزش فرزند پروری در مشاوره تلفنی رایگان

یکی از مشکلاتی که پدر و مادرها با فرزندان خود را دارند، عدم اطاعت و حرف شنوی آن‌ها است. بسیاری از والدینی که دچار این مشکلات هستند به دلیل سبک فرزندپروری نادرستی که دارند لازم است از مشاوره رایگان تلفنی، وقت دریافت کنند.

مشکلات فردی در مشاوره خانواده تلفنی

گاهی مشکلات فردی می‌تواند تاثیر زیادی بر روابط خانوادگی بگذارد. به عنوان مثال اگر فردی افسردگی داشته باشد و یا با مشکلات مالی و عاطفی دست و پنجه نرم کند، نمی‌تواند با جمع همراه شود. بنابراین مدام سعی دارد از معاشرت با دیگران فرار کند.

این مسئله تا جایی حاد می‌شود که شخص حتی با فاصله گرفتن از پدر و مادر و خواهر و برادر خود به دنبال گریز از مشکلی است که پیدا کرده است. از این رو در اینجور مواقع خانواده باید شماره مشاوره رایگان تلفنی را جستجو کند و مکمل خود را با کسی که در حوزه خانواده تخصص دارد، در میان بگذارد.

اختلافات عقیدتی در مشاوره خانواده رایگان

اختلافات عقیدتی فرهنگی، مذهبی و ارزشی می‌تواند باعث از هم پاشیدن خانواده شود و یا دست کم زندگی زناشویی را با کم کردن مکالمات روزمره و فرار از یکدیگر دچار تزلزل کند. بنابراین خانواده‌هایی که با این مشکل روبرو می‌شوند، باید هرچه زودتر این مسئله را پیگیری کنند.

در صورتی که نمی‌خواهند به صورت حضوری به یک روانشناس باتجربه مراجعه کنند، می‌توانند از خدمات مشاوره خانواده تلفنی رایگان ۲۴ ساعته ایران تحصیل بهره‌مند شوند. با کمترین هزینه و بدون محدودیت زمانی که جز مزایای بزرگ مشاوره رایگان تلفنی محسوب می‌شود.



ایران تحصیل

**اختلافات عقیدتی در مشاوره
خانواده رایگان**

irantahsil.org

انواع مشاوره خانواده تلفنی

بدون شک تا به اینجا با اهمیت مشاوره خانواده تلفنی آشنا شده‌اید، اما برای اینکه بتوانید برای مشکلی که پیدا کرده‌اید، راه حل درستی را انتخاب کنید تا با یک واکنش اشتباه همه چیز را به خطر نیندازید؛ به موارد زیر که به انواع مشاوره رایگان تلفنی خانواده اشاره شده است، توجه کنید:

- مشاوره یوون یان
- مشاوره تلفنی ساختارمند
- مشاوره سیستماتیک
- مشاوره استراتژیک

مشاوره خانواده به سبک یوون یان

بسیاری از افراد مایل به مراجعه نزد روانشناس می‌باشند، ولی ممکن است محدودیت‌هایی برای مراجعه داشته باشند.

در این موارد یکی از بهترین سبک‌های مشاور خانواده، سبک مشاوره‌ای یوون یان است. در این سبک مشاوره، سومین فرد به مشاور مراجعه کرده و می‌تواند مشکلات آن‌ها را مطرح کند و برای حل آن راه حل‌های لازم را دریافت نمایند.

اما یکی از معضلاتی که این نوع مشاوره دارد، این است که اطلاعات به صورت درست به مراجع و مشاور ارائه نمی‌گردد. همچنین شناخت دقیقی از مراجع نمی‌تواند به دست آید. بنابراین در این روش، مشاوره کمی سخت خواهد بود.

مشاوره خانواده تلفنی ساختارمند

گاهی مشکلات ایجاد شده به دلیل جابه جایی نقش‌ها است. بنابراین یکی از وظایف مشاور در این موارد، کمک به پیدا کردن جایگاه قدرت در خانواده و همچنین آموزش درست ایفای نقش می‌باشد. بنابراین این روش می‌تواند تا حد زیادی برای اعضای یک خانواده که درگیر مسئله جدی شده‌اند، کمک کننده باشد.

مشاوره خانواده سیستماتیک

در این نوع مشاوره، روانشناس علاوه بر بررسی ارتباطها و با آموزش درست به مراجعین برای حل مشکلات به صورت اصولی اقدام می‌کند.

همچنین در این نوع مشاوره به خانواده به عنوان یک سیستم نگاه شده است؛ یعنی رفتار یکی از اعضای آن، بر دیگری تاثیر مستقیم می‌گذارد. از این رو برای رفع مشکلات خانواده، همه اعضای آن باید در جلسه مشاوره حضور داشته باشند.



مشاوره خانواده تلفنی استراتژیک

راهنمها در این نوع، مورد بررسی قرار گرفته و در آخر مشاوره تصمیم می‌گیرد برای جلوگیری از مشکلات به وجود آمده در آینده، راه‌های کوتاه مدت را ارائه کند تا از بروز مشکلات آتی جلوگیری نماید. پس از ارائه راه‌حل‌ها، چندی بعد نتیجه باید تحلیل شود مورد قضاوت قرار گیرد.

مشاوره تلفنی خانواده شبانه روزی

مجموعه ایران تحصیل به منظور ارائه خدمات مشاوره و روانشناسی، همه روزه به صورت ۲۴ ساعته حتی در ایام تعطیل فعال بوده و آماده رسیدگی به سوالات و مشکلات شما عزیزان است.

خدماتی که آکادمی ایران تحصیل برای مشاوره رایگان تلفنی در نظر گرفته، عبارت است از:

- مشکلات جنسی در خانواده
- طلاق و اختلافات زناشویی در خانواده
- عدم برقراری ارتباط با کودکان در خانواده
- عدم برقراری ارتباط با نوجوانان در خانواده
- مشکلات مالی و عدم مدیریت هزینه‌ها

شماره تماس مشاوره خانواده تلفنی

بدون شک برای شما هم پیش آمده که در برهه‌ای از زمان با همسر خود اختلاف داشته باشید یا پس از به دنیا آمدن فرزند خود ندانید که چطور او را تربیت کنید. همچنین بیشتر خانواده‌ها نمی‌توانند با نوجوانان ارتباط برقرار کنند و شیوه صحیح صحبت با آن‌ها را بلد نیستند.

آموزش نحوه برخورد با فرزندان، همسر، مدیریت مسائل مالی و جنسی از جمله مواردی است که باید درباره آن اطلاعاتی دقیق داشته باشید. برای حل اختلافات و مشکلات خانوادگی با مشاوره تلفنی رایگان ایران تحصیل با شماره ثابت ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس حاصل فرمایید.



کیفیت مشاوره آنلاین ۲۴ ساعته رایگان چه تفاوتی با مشاوره حضوری دارد؟

مطابق با قوانین تعیین شده از سوی سازمان نظام مشاوره، توصیه شده که مشکلات خانواده‌ها به صورت حضوری مطرح و حل شود؛ اما امروزه حتی آموزش مدارس نیز به صورت مجازی است. بنابراین بستری فراهم شده تا همه افرادی که به دنبال حل مشکل خود هستند از مشاوره روانشناسی تلفنی استفاده کنند.

✓ امکاناتی که برای مشاوره خانواده تلفنی وجود دارد در مشاوره حضوری دیده نمی‌شود، اما با این حساب کیفیت یک مشاوره خانواده حضوری با تلفنی هیچگونه تفاوتی ندارد و هر کدام می‌تواند مزایا و معایب خاص خودش را داشته باشد.

✓ از رویکردهای درمانی، ارائه تمرین‌هایی به مراجعین براساس اصول پزشکی است و تعداد جلسات تعیین شده به مشاور و همه این موارد در مراکز مشاوره تلفنی نیز وجود دارد. بنابراین مراجع می‌تواند در این شرایط به راحتی مسائل خود را مطرح نماید.

ارتباط آنلاین با برترین مشاوران خانواده ایران

برخی از افراد ممکن است به این موضوع اشاره کنند که ما به تلفن ثابت دسترسی نداریم و یا نمی‌توانیم به صورت تلفنی با مشاور در ارتباط باشیم. به همین دلیل، ارتباط آنلاین را ترجیح می‌دهیم.

مشاوره آنلاین همانند تلفنی معایب خود را دارد، اما با توجه به هدف و نوع مشکل، می‌توانید با هر کدام که راحت‌تر هستید اقدام به دریافت مشاوره کنید. در صورتی که از رزرو وقت مشاوره آنلاین خانواده منصرف شدید، شماره مشاوره رایگان تلفنی ما در ایران تحصیل ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ را شماره گیری نمایید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



محاسن ارتباط آنلاین با برترین مشاوران خانواده ایران

یکی از شاخه‌های مشاوره خانواده و یکی از مسائلی که ممکن است زوجین با آن دست به گریبان باشند، مسائل جنسی است.

مطرح کردن این مسائل در مشاوره‌های حضوری و تلفنی ممکن است برای برخی از مراجعین سخت باشد. به همین خاطر در مشاوره آنلاین، این دسته از افراد بسیار راحت‌تر می‌توانند مشکل خود را مطرح نمایند و در عین حال برای مشکل خود راهکار مورد نظر را دریافت کنند.

محرمانه بودن اطلاعات با برترین مشاوران خانواده

☞ در مشاوره تلفنی شما زمانی که بخواهید با مشاور خود صحبت کنید، لازم است در محیطی به دور از سر و صدا و آرام قرار داشته باشید تا از فاش شدن راز هایتان جلوگیری نمایید.

☞ به همین دلیل گاهی در برخی از مکان‌ها ممکن است امکان صحبت کردن با مشاور را نداشته باشید و یا برای شما از لحاظ روحی دشوار باشد، اما این امکان در مشاوره آنلاین به هیچ عنوان وجود ندارد و می‌توانید به صورت کاملاً محرمانه و بدون خجالت با مشاور خود صحبت کنید.

عدم محدودیت در مشاوره آنلاین خانواده

☞ در هر استان و شهرستانی که هستید، ممکن است تعریف برخی از مشاورین خانواده که مطرح و خبره هستند را شنیده باشید.

☞ به همین خاطر گاهی ترجیح می‌دهید با متخصصین حضوری در ارتباط باشید؛ اما گاهی این عدم دسترسی به مشاوران باعث می‌شود که مشکل خود را پشت گوش بیندازید.

☞ یکی از محاسن بزرگ ارتباط آنلاین با برترین مشاوران خانواده ایران تحصیل، این است که شما می‌توانید در هر کجایی که هستید با بهترین مشاوران کشور عزیزمان گفتگو کنید.



عدم محدودیت در مشاوره آنلاین خانواده

irantahsil.org

ارتباط آنلاین با برترین مشاوران خانواده ایران

همانند مشاوره تلفنی، مشاوره آنلاین نیز معایبی دارد. یکی از این معایب این است که شما نمی‌توانید ارتباط درست و کاملی با مشاور خود داشته باشید.

✓ تایپ کردن و یا ارسال پیام صوتی، به نوبه خود کند است و به همین دلیل، حل کردن مشکل و ارائه راهکار به زمان بیشتری نیاز دارد.

✓ گاهی منظور روانشناس به صورت کامل در جلسه مشاوره واضح نمی‌باشد و یا پیشنهاد و راهکارها نمی‌تواند خیلی دقیق و درست انجام شود؛ چرا که هر یک از ما ممکن است دچار سوءتفاهم شویم و یا مسائل را نتوانیم به صورت کامل در این روابط مطرح نماییم.

✓ قطع شدن اینترنت و یا نبودن آن یکی از معایبی است که در ارتباط‌های آنلاین وجود دارد. بنابراین اگر بتوانید از اینترنت پرسرعت استفاده کنید این مشکل می‌تواند به حداقل ممکن برسد.

✓ لحن صدا و همچنین نحوه گفتار مشاور و یا مراجع در ارتباط‌های آنلاین مشخص نیست. یکی از عواملی که ما می‌توانیم به شناختی در رابطه با فرد مقابل خود برسیم، از طریق لحن صحبت و لحن بیان می‌باشد که در ارتباط‌های آنلاین این موضوع وجود ندارد.

خلاصه مطلب

مشاوره تلفنی خانواده، هنوز در میان بسیاری از افراد جا نیفتاده است. از این رو در این مطلب به ویژگی و مزایای مشاوره آنلاین ۲۴ ساعته رایگان پرداختیم تا به جای پشت گوش انداختن این مسئله مهم، هرچه زودتر معضلی که خانواده‌تان را درگیر کرده، برطرف نمایید.

چنانچه مایل به دریافت مشاوره آنلاین هستید، می‌توانید از سراسر کشور با شماره مشاوره رایگان تلفنی در وب سایت ما تماس حاصل نمایید. مشاورین ما همه روزه حتی ایام تعطیل در ارائه خدمات به شما والدین عزیز آمادگی دارند. پس با شماره ثابت ۰۷۵۳۰۷۹۹۹۰۹ هرچه زودتر تماس حاصل فرمایید.

irantahsil.org